
Администрация муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11 января 2016 г. № 02 

 

Об утверждении плана работы 

администрации муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

на 2016 год 

 

 

          В целях планирования работы администрации муниципального 

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, эффективного выполнения 

основных задач по координации деятельности по реализации на территории 

сельского поселения общих принципов местного самоуправления, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Утвердить план работы администрации администрации 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области на 2016 год. 

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                 С.А. Лыдин 

       

              

     

 

 

 

 

         

           

 

 

 
          Разослать: в дело – 1 экз. 



 


